АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От    19.04.  2022 г
                                                                                                           №49

О внесении изменений в постановление

администрации Родничковского сельского поселения

Нехаевского муниципального района Волгоградской области  № 26 от 23.04.2018 г.  “Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от 11.12.2021 № 678-п «О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. № 664-п «О государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области»», руководствуясь Уставом Родничковского сельского поселения, администрация Родничковскогосельского поселения.
п о с т а н о в л я е т:

Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», утвержденный постановлением администрации Родничковского сельского поселения от 23.04.2018 года г. №26 следующие изменения:

Приложение 2 к административному регламенту исключить.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Родничковскогосельского поселения.

           3. Постановление подлежит обнародованию, вступает в силу с момента обнародования.

          4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского
сельского поселения                                                       С.Н. Шведов